pro-

propius accedere licuisset (§. II.). Proinde nemini mirum erit, pelluciditatem atmosphæræ ex observatione Bougueriana supputatam, fere triplam fore istius pelluciditatis, quæ elicitur ex experimento Lambertiano, quod debilitationem luminis, verticaliter in Atmosphærā incidentis, in ratione 100 ad 59, fieri ostendit (vide Photom. p. 397.).

S. D. G.